近隣住環境計画申請書

  年  月  日

神戸市建築住宅局長 宛

代表者 住所

（電話番号    －   －    ）

氏名

  神戸市民の住環境等をまもりそだてる条例第３５条の３第１項により、次のとおり
 近隣住環境計画を申請します。

（添付書類）

 ・計画の内容（整備計画図等含む）

 ・その他必要な書類

神
戸
市
記
入
欄

受 付

  年  月  日 第    号

係員氏名

決 定

  年  月  日 第    号

係員氏名